RESULTADOS DEL CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL POR LA MODALIDAD CAS EXTRAORDINARIO PARA LAS ACTIVIDADES DE PREVENCION, CONTROL, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DEL COVID

19 DESTINADAS A GARANTIZAR LA REPUESTA SANITARIA DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA REGION EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SANITARIA POR LA COVID-19, SEGUN LO DISPUESTO EN EL D.U. 002-2021,

Y EN LOS CIRCULARES N° 47, 52-2020-OGGRH/MINSA, Y RPE N° 065-2020-SERVIR-PE; DE FECHA DE PUBLICACION: Miércoles, 10 Marzo 2021 08:57 am

BONIICACO)| 4o cacio | NpoR
TIPO DE| NUMERO DE coo EVALUACION | NPOR RESULTADO FINAL
POSTULANTE TELEFONO DIRECCION EJECUTIVA ION DEPORTIST: OBSERVACIONES
5 DOC | DOCUMENTO PLAZA Ee PROCENO ERSS CURRICULAR (4) | Discapacipa| " PORFFAA Al (AsBeCeD) ADRIDICA RVACK
10%(C) | cauFIcADO
DB=15% *A
% (D)
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - P.S. MONTE
NDI TOS Wi ce 35635 | 986474070 | 1 Icoc
1 |MENDES DOS SANTOS WEYNER 0040 9 CERNBABEESATIVAS MEDICO CIRUJANO s 30 30 ADJUDICA
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
AA AIFERSO 004073324 | 983876933 | 2 ™ IRUANO |  P.S. SHIPETEAR
2 |PAIVA DA SILVA ANTONIO JAIFERSON| CE 332 S o EDICO CIRUJ P.S. SH I 30 30 ADJUDICA
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TECNICO EN P.S. MONTE
TA MAMANI MARCIA ISABEL|DNI | 77093706 | 913150057 | 4 . A
3 RQUING '™ N COMUNIDADES NATIVAS ENFERMERIA SALVADO i 47.08 ADIUBICA
4 |QUISPEALVAROMOISESHENRY ~ |DNI | 04827246 | 982318555 | 5 |DIRECCION EJECUTIVA DE INTELIGENCIA SANITARIA CHOFER DIRESA 9% 9.6 105.6 ADJUDICA
5 |YANAVILCA PAUL HELDER ONI | 41607782 | 957704295 | 5 |DIRECCION EJECUTIVA DE INTELIGENCIA SANITARIA CHOFER DIRESA ) 0 NO APTO CUENTA;E?NCT(:NTRATO
6 |MAMANI QUISPE WULFANG NAPOLE{DNI | 46892375 | 918804980 | 5  |DIRECCION EJECUTIVA DE INTELIGENCIA SANITARIA CHOFER DIRESA 4127 4127 noarto | MO CUMP;:E‘ZT‘HECTER'ENC'A
INSPECTOR
7 |PIZANGO SAAVEDRA DEYSSI DNI | 42021713 | 992761678 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SANTTARIO MCR IBERIA 97.33 97.33 ADJUDICA
INSPECTOR
8 |GUERRERO CHAVEZMARCHELO JUNI{DNI | 70756324 | 928230054 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CANITARIO MCR IBERIA 815 815 ADJUDICA
INSPECTOR
9 |MURAYARIRENGIFO IRMAYOVANA [DNI | 44882430 | 900972128 | 7 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL e MCR IBERIA 55.17 55.17 ADJUDICA
INSPECTOR
10 |PITA FERNANDEZ CRISTHIAN JOSEPH |[DNI | 71205945 | 983100813 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL S MCR IBERIA 4961 4961 ELEGIBLE
INSPECTOR
11 |MELENDEZ OVALLE ROSA LUZ DNI | 43121833 | 946785185 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SARTA MCR IBERIA 4872 4872 ELEGIBLE
INSPECTOR
12 [PUMA QUISPE RUTH ROXANA DNI | 45048847 | 982795129 | 7 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL phhercas MCR IBERIA 0 0 NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
INSPECTOR
13 |MAMANIHUAMANINELLY YARITA |DNI | 43652637 | 926299846 | 7 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL planiioicne MCR IBERIA 0 0 NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
INSPECTOR
14 |VILCHEZ VASQUEZ YESENIAMARGOT|DNI | 42827443 | 999209637 | 7 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL p——— MCR IBERIA 0 0 NOAPTO | NOCUMPLE REQUISITO MINIMO
INSPECTOR
15 |coNDORI RUIZ LUIS DNI | 74295036 | 949485450 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL s MCR IBERIA 0 0 NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
INSPECTOR
16 |MORENOREYNAMARIAESTHER  [DNI | 45357776 | 944060804 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL s MCR IBERIA 0 0 NOAPTO | NO CUMPLE REQUISITO MINIMO
INSPECTOR
17 |VILCA VELARDE PERCY DNI | 70225634 | 945783835 | 7  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL oy 0 NOAPTO | NOCUMPLE REQUISITO MINIMO



BONIFICACIO

BONIFICACIO
BONIFICACIO|  NPOR
TIPO DE| NUMERO DE cop EVALUACION NPOR RESULTADO FINAL]
POSTULANTE TELEFONO EJECUTIV/ PROI DEPOR' OBSERVACIONES
N DOC | DOCUMENTO PLAZA DIRECCION EJE( A FESION EESS CURRICULAR () | DISCAPACIDA N POR FFAA TISTA Pt ADJUDICA V.
10%(C) | cAUFICADO
DB=15% *A
% (D)
INSPECTOR
18 |ODIAGA GUTIERREZ SUSANA DNI 40024449 | 960483503 8  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ke MCR MAZUCO 925 925 ADJUDICA
INSPECTOR
19 |MEDINA CAHUASCANCO DORA DNI 42576606 | 986265076 8  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL s MCR MAZUCO 83.5 835 ADJUDICA
INSPECTOR
20 |CONTO ANGULO MARY PARIZ DNI 72237496 | 994733582 8  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SAHITAIO MCR MAZUCO 61 61 ADJUDICA
INSPECTOR
21 |MARTINEZ CHAVEZ PAULINO DNI 44387431 | 927247127 | 8  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SANITATiD MCR MAZUCO 45.58 45.58 ADJUDICA
INSPECTOR
22 |MANYA SONCCO RUBEN DARIO DNI 72324244 | 946856054 | 8  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL sk MCR MAZUCO 345 345 ELEGIBLE
m - N R R B — B ) ) NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA.
23 |HILARIO HUISA MANOL DNI 46527063 | 953898108 | 8  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL i MCR MAZUCO 0 0 NOAPTO | ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
| S -~ ) Gl ) ) . CARGO |
BIOLOGO(A) /
24 |CALCINA ZAPANA RICHARD RENE  [DNI 45043112 | 954414133 9 | DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS TECNOLOGO C.S.LAJOYA 44.67 4467 ADJUDICA
|l - - 3 N i MEDICO ¥l . i L=
BIOLOGO(A) /
25 |MAMANI CCARITA YON DNI 45878551 | 972083303 | 10  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS TECNOLOGO 5. MAZUKO 50.5 50.5 ADJUDICA
. ) ) o ] ) MEDICO . ) -
BIOLOGO(A) /
26 | ALVAREZ JOAQUIN FRANCK STIWARD| DNI 42128296 | 977130813 | 11  [DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS TECNOLOGO | C.5. NUEVO MILENIO 36 36 ADJUDICA
o | a3 - . MEDICO
27 |MAMANI CCOLQUE ERASMO DNI 42493830 | 929403959 | 13 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS CHOFER 5. LAJOYA 65.33 65.33 ADJUDICA
28 |CAGNA PAYABA TEDY DNI 42623812 | 951259682 | 13 [DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS CHOFER C.5. LAJOYA 60.4 60.4 ELEGIBLE
B S R _ . . } o
NO TIENE EXPERIENCIA COMO
29 |MEZA SORIA BILLY DNI 73237193 | 994659699 | 13  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS CHOFER €. LAJOYA 36.13 36.13 NO APTO pesen
30 |CACERES LIMACHI YOLANDA DNI 45260298 | 921007671 | 14 |DIRECCION EIECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERA(O) | P.S. ALTA PASTORA 44.18 44.18 ADJUDICA
31 |GILBERT FLORES GUILLEN DNI 40060722 | 927399743 | 18  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERA(O) | P.S. SHIPETEARI 42 42 462 ADJUDICA
32 |ORMACHEA ROJAS JHOSEP CARLOS |DNI 44764032 | 950072324 | 21  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS MEDICO CIRUJANO |  P.S. LABERINTO 78.08 78.08 ADJUDICA
IR D S— - - - — - : =
33 |CARVALHO PEREZ ISANA e 004009231 | 918934195 | 21  |DIRECCION EIECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS MEDICO CIRUJANO |  P.S. LABERINTO 354 35.4 ADJUDICA
NO PRESENTA DOCUMENTOS
34 |OLIVEIRA TAUMATURGO DEBORA  |CE 11246019 [68)99994565] 21  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS MEDICO CIRUJANO |  P.S. LABERINTO 0 0 NO APTO SuSTENTRTORES
35 |SILVA DE AQUINO GEYCIANE CcE 004068383 | 967607295 | 22 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS MEDICO CIRUJANO |  P.S. PLANCHON 325 325 ADJUDICA
| ] e S = : -
36 |LAYME JARA MARIELA MARGARET  |DNI ‘986633538 | 23 |DIRECCION EJ A DE SALUD DE LAS PERSONAS OBSTETRA 73.16 ELEGIBLE

70761619




BONIFICACIO

BONIFICACIO
BONIFICACIO NPOR
TIPO DE| NUMERO DE Ccop EVALUACION NPOR RESULTADO FINAL
N° POSTUI TELEFONO DIRE( EC ‘A PROF
ILANTE DOC | DOCUMENTO PLAZA CCION EJECUTIV. ESION EESS CURRICULAR (A) | DISCAPACIDA N POR FFAA | DEPORTISTA (A+B+C+D) ADJUDICA OBSERVACIONES
10% (€) CALIFICADO
DB=15% *A
% (D)
37 |HUAYHUALLA ALA ROSARIO DNI 47570378 | 987769251 23 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS OBSTETRA C.S. SALVACION 65 65 ELEGIBLE
38  [BLAS PADILLA ALEXANDRA ELIZABETHDNI 47844790 | 986888229 23 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS OBSTETRA C.S. SALVACION 50.5 50.5 ELEGIBLE
39 |TERRONES SANCHEZ DELFINA ABIGAI{DNI 73479964 | 944833984 23 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS OBSTETRA C.S. SALVACION 735 73.5 ADJUDICA
40 [CUSIHUAMAN VASQUEZ EYLENN LUISDNI 47300997 | 901974801 24 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS OBSTETRA P.S. TAYACOME 57 57 ADJUDICA
SOPORTE P.S. BOCA NO CUMPLE CON EL PERFIL
4 CA ARAGON INB DNI 73389586 | 941186864 25 CION TIVA DE E LAS PERSONAS
1 NSAYA KEVI DIREC EJECU SALUD DE LAS PERS INFORMATICO COLORADO 0 0 NO APTO PROFESIONAL
TEC. ENFERMERIA
42 |HUAHUASONCCO BARNOS BILSAN DNI 47590955 | 951445393 26 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS /TEC. LABORATORIO C.S. SALVACION 48 48 ELEGIBLE
TEC. ENFERMERIA
43 [PIZANGO CUMPA EALEEN GABRIELA |DNI 70923112 | 910521392 26 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS C.S. SALVACION 40.5 40.5 ELEGIBLE
/TEC. LABORATORIO
TEC. ENFERMERIA
44  |MEDINA FERRO LUZ MARINA DNI 43827839 | 917429697 26 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS C.S. SALVACION 54.25 54.25 ADJUDICA
/TEC. LABORATORIO
TEC. ENFERMERIA P.S. BOCA
1 AN NI 01327465 | 950333952 2 ION TIVA DE DE LAS PERSONAS 61.83 6.1 67.93
45  |TITO BAILON JUAN CARLOS D 132 333! 7 DIRECCION EJECU SALUD ERS /TEC. LABORATORIO COLORADO ADJUDICA
TECNICO EN
46 |GUERRA BACA DE RACUA SUSANA  |DNI 04822606 | 910885384 28 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA C.S. LAJOYA 77.25 77.25 ADIJUDICA
TECNICO EN
47 |ANCCA BENITO JESUS DNI 45488185 | 973517751 28 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA CS. LAJOYA 76.75 76.75 ELEGIBLE
TECNICO EN
48 |CANAZA CHIPANA LUCY DNI 40219119 | 980750474 28 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA C.S. LAJOYA 61.66 61.66 ELEGIBLE
TECNICO EN
49  |ESCALANTE CONDORI ALICIA MARILU|DNI 46621446 | 993617158 28 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA C.S. LAJOYA 36 36 NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA |
TECNICO EN
50 |VARGAS VARGAS LUZ MARINA DNI 74357448 | 916661366 28 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA C.S. LAJOYA 30 30 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
TECNICO EN
51 |MURNOZ COLLANQUI DINA DNI 46916829 | 958633650 28 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA C.S.LAJOYA 30 30 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO
TECNICO EN
52  |QUISPE MESICANO MARILU RUTH DNI 40053129 | 989369603 29 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA P.S. ALTA PASTORA 96.17 96.17 ADJUDICA
TECNICO EN
53 |PEREZ OXA YENY EUSTAQUIA DNI 42680775 | 993069112 29 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA P.S. ALTA PASTORA 80.5 80.5 ELEGIBLE
TECNICO EN
54 |RAMOS CONDORI SONIA DNI 04828054 | 982714871 29 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA P.S. ALTA PASTORA 79 79 ELEGIBLE
TECNICO EN -
5 P 64.75 ELEGIBLE
55 |FLORES HUARAYA EDDY ISABEL DNI 42396622 98?554546 29 SALUD DE LAS PERSONAS ENFERMERIA /(ﬂ“ DE
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BONIFICACIO

BONSFICACHD BONIFICACIO NPOR
TIPO DE| NUMERO DE coo EVALUACION | NPOR RESULTADO FINAL
POSTULANTE TELEFONO DIRECCION EJECUTIVA PROFES! EESS
W DOC | DOCUMENTO PLAZA oN CURRICULAR () | Discapacipa| " POR FFAA | DEPORTISTA |\ o c1p) ADIUOKCA ORSERVACIONES
10%(C) | CAUFICADO
DB=15% *A
% (D)
TECNICO EN
56 |QUISPE CUENTAS GLADYSNELIDA |DNI | 42161260 | 927838326 | 29 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS — P.S. ALTA PASTORA 59 59 NoapTo  |NOCUMPLE CONLAEXPERIENCIA
ENFERMERIA GENERAL Y ESPECIFICA
TECNICO EN
57 [SILVERA QUISPE YULIZA DNI | 47281239 | 927795682 | 29 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS € P.S. ALTA PASTORA 495 495 NoapTe, | MOGUMPLECONLAEXPERIENCIA
ENFERMERIA GENERAL Y ESPECIFICA
TECNICO EN
58 |CRUZ VELASQUEZ LUCILA DNI | 40668077 | 953702432 | 29 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS P.S. ALTA PASTORA 48.47 48.47 NO APTO O CLUMPLEEXPERIENCIA
ENFERMERIA ESPECIFICA
TECNICO EN
59 |0SCCO SARMIENTO CARLOTA DNI | 41840989 | 930930157 | 29 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS NFeRvEns | 7S ALTAPASTORA 46.5 465 ELEGIBLE
TECNICO EN
60 |CCOLQUE QUISPE JESUSA DNI 46152570 | 950751878 | 29 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS C P.S. ALTA PASTORA 46.33 46.33 NGAPTO | NOCUMPLECONLA EXPERIENCIA
ENFERMERIA GENERAL Y ESPECIFICA
TECNICO EN
61 |COAQUIRA PALAZUELOS SANNA DIANDNI | 45130868 | 954720065 | 29  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS enFeRvEns | 7S ALTAPASTORA 3433 3433 NOAPTO  |NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA
TECNICO EN
62 |PINEDO REATEGUI AFRO DNI | 47118830 | 982603885 | 30 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS EHFERRAERES P.S. YOMIBATO 35 35 ELEGIBLE
TECNICO EN
63 |MAMANIMAMANILUISBELTRAN |DNI | 01559832 | 981802262 | 30  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS g P.S. YOMIBATO 56 s6 ADJUDICA
T 1 71 B TRABAJADOR DE - o )
64 |VARGAS LOAYZA MARISOL DNI | 40136719 | 948228568| 31 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SERVICIOS CS.LAJOYA 60.25 60.25 ADJUDICA
) . - ] = 5 GENERALES ) o ) | =y
TRABAJADOR DE
65 |aPAZAQUIROSLUIGYWILLAM  [DNI | 71667400 | 913153696 | 31  |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SERVICIOS C.5. LA JOYA 37 37 ADJUDICA
B - I - B . GENERALES 3 - - ol o
| TRABAIADOR DE NO CUENTA CON REQUISITOS
66 |CHOQUE ATENCIO GLORIA DNI | 42145055 | 970000018 | 31 |DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SERVICIOS C.5. LA JOYA 0 0 NO APTO
MINIMOS PARA EL PUESTO
] ) ] - - GENERALES ) e ) - v VELEUEST
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
67 |BURGA TUPAYACHI WALTER ENRIQUIDNI | 40441954 | 984125679 | 34 |CENTRO DE ATENCION TEMPORAL Y SEGUIMIENTO ADMINISTRADOR | TAMBOPATA 66.92 66.92 ADJUDICA
| B cuNicO - ) ) o 2l
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
68 |SAIRITUPA MAMANI YESSICA DIANA [DNI | 46348036 | 989516868 | 34 |CENTRO DE ATENCION TEMPORAL Y SEGUIMIENTO ADMINISTRADOR |  TAMBOPATA 66.17 66.17 ELEGIBLE
e ~ |eumco o ) - ) ] 3
TIAGO ONI | 46840114 | 927209288 | 34 EIE‘LETCRC(;%NE ?ﬁsxg;: ?Eh;?’t;:&f 5 _:égf ;TS«NT‘:)S - ADMINISTRADOR | TAMBOPATA 0 S0 NO APTO NO'GUMPEEIEXPERIENCIA
69 |ARISTICA ZAMATA SANTIAG e
1 N . CLINICO - ] ;
i DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
NO CUMPLE EXPERIENCIA
70 |ROLDAN VALDIVIA SUSANA ANGELICADNI | 47823766 | 925752655 | 34 |CENTRO DE ATENCION TEMPORAL Y SEGUIMIENTO ADMINISTRADOR |  TAMBOPATA 0 0 NO APTO £ b
e . ~ leunico . i ! il
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
71 |PEREZ SURCO PAOLA GLADYS DNI | 46690583 | 926218220 | 35 |CENTRO DE ATENCION TEMPORAL Y SEGUIMIENTO ENFERMERA(O) C.5. MAZUCO 30 30 ELEGIBLE
I Y, | CLINICO ] e N B . ) g
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
72 |cHURA HUANCA VERONICA DNI | 76196474 | 922783732 | 35 |CENTRO DE ATENCION TEMPORAL Y SEGUIMIENTO ENFERMERA(O) C.5. MAZUCO 52.6 526 ADJUDICA
R . ~ |eunico i = ) ) ] o
T DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TRABAJADOR DE
73 |[taMAYO ccoscco NELzON DNI | 43044913 | 914439609| 37 |CENTRO DE ATENCION TEMPORAL Y SEGUIMIENTO SERVICIOS C.5. MAZUCO 34.13 3413 ADJUDICA
- ] P ~ cunico B ] GENERALES I
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
7 ENFERMERA(O) TAMBOPATA ADJUDICA
74 |RAMOSALARCON PAMELALISET  [DNI | 42330580 | 922767278 | 38 | oo oy neno'e) inico (0)
== = ~ 0!.; N —
? F =

r—
|5 DIRES




BONIFICACIO

BONIFICACIO
BONIFICACIO|  NPOR
TIPO DE| NUMERO DE cop EVALUACION NPOR RESULTADO FINAL
N POSTULANTE TELEFONO RECCION EJECUTIVA PR N EESS POR DEPORTIST, uDH SERVACIONES
DOC |DOCUMENTO PLAZA o : DA curricuLAR (a) |Discapacioa| M POR FFAA Al (assicin) e Opsey
peaisu+a| X9 | CAURCADO
% (D)
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
75 [YUCA HUAMAN SULL YANINA DNI 43578987 | 993361087 | 38
EQUIPO DE SEGUIMIENTO CLINICO EREERMERALH R —— = 7 ADIUDICA
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
76 |BARRAZA CUNO MARLENYRUTH (DN 45107726 | 978006856 | 38 FE 2 : CA
u EaUIFG GESECUIMIENTO CLINICO ENFERMERA(O) TAMBOPATA 67.41 67.41 ADJUDI
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
77 |CARI MAMANI YOLYSA VERONICA (DN 48201496 | 927583033 | 38 FER : !
E00168 BESECUIMIENTG ELINICE ENFERMERA(O) TAMBOPATA 66.5 66.5 ELEGIBLE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
FARFAN HUAMALI ROSA DNI 45664388 | 961551777 | 38 R
78 AN LI R 64 SRR SEC AR NI ENFERMERA(0) TAMBOPATA 66 66 ELEGIBLE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
79 DIAZ FLOR AYLEEN DNI 47694065 | 992139815 | 38 FER 3 ;
DIAZ o o PEDES R R BNIED ENFERMERA(O) TAMBOPATA 60.25 60.25 ELEGIBLE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
0 ISE PFURO OLGA YENI NI 46732486 | 974229090 | 38 FE MBOPAT, : )
80 |LAQUISE PFURO YEN D 0 PO BESEEUIMENTD CENICD ENFERMERA(O) TAMBOPATA 55.93 55.93 ELEGIBLE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
8 HU [ JOHANA ROSA | Jom 70239669 | 987463868 | 39 I N
1 |AYALA HUAMAN( JOHAN SAl PO BESEGLIMIENT CLNE MEDICO CIRUIANO | TAMBOPATA 61 61 ADJUDICA
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
RENGIFO MONGE INGRID JU DNI 44037553 | 946896214 | 39 M IR T ; :
82 IFO E INGRID JUANA 3 BB SECUIMIENTO ELINER EDICO CIRUJANO | TAMBOPATA 422 422 ADJUDICA
— B — S—— —+—1— - - - == =
e DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TECNICO EN
A Y D 46692756 | 954127838 PA i i
83  [COLLANTES VARGAS KA NI 692 95412 M | PO B SESUMIENTO CLINICO ENFERRAERIAL TAMBOPATA 100.5 100.5 ADJUDICA
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TECNICO EN
4 YHUA DIAZ ISABEL DNI 44319370 44 0 : : CA
84 [HUAYHUA DIAZIS, 951354457 | 40 |0 oo ek CUIMIENTO CLINICO ENFERTERTA TAMBOPATA 72.43 72.43 ADJUDI!
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TECNICO EN
I 4138 948254468 TAMBOPATA : :
85 |LARICO UCHAMACO AYDEE DN 1382281 25446 8 | iiP0 DE SEEUIMIERTO CLINICO R AMBO! 64.83 64.83 ELEGIBLE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TECNICO EN
] 4599 929283687 | 4! TAMBOPATA 62. :
86 |ANCCO MAMANI BEATRIZVILMA DN 5999085 83 0 | ounpts BE SEELIMIENT CLINICO T MBO 63 62.63 ELEGIBLE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS - TECNICO EN
5 921501498 | 40 TAMBOPAT 4
87 |SANTANDER QUISPE IDED DNI 61502133 | 92150 CQUIPQOE SECUIMENTO.ELINIES Ly A 2 42 ELEGIBLE
i o . | DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS TRABMAB R R -
405 60! VICIOS TAMBOPATA 6
88 |ALVARO DIAZ JOSE LUIS DNI 40940553 | 916051485 | 41 | Lot o IMIENTO CLINICO SER M 6 66 ADJUDICA
Jd o L _ GENERALES i o ]
TRABAJADOR DE
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS -
89 |GUTIERREZ CHUQUI LELIZMERY (DN 71249810 | 950793434 | 41 SERVICIOS TAMBOPATA 44.17 44.17 ADJUDICA
EQUIPO DE SEGUIMIENTO CLINICO
B 3 o GENERALES
DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS TBASAISDORDE NO CUMPLE REQUISITOS
97 ERVICIOS TAMBOPATA 0 0 NO AP
90  |CHAMBILLA QUISPE JAKELINNE PAM|1 DNI 47389741 | 973979519 | 41 | Lot o IMIENTO CLINICO éENERALES TO e

** |os postulantes que adjudicaron las plazas deben dejar su documentos fedateados en la oficina de personal el dia lunes 15 de marzo del presente, horario 7.30 a 4.00 pm, y deb
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